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Kranblock ‘

Kranblock - Multiflow CODARN

Vid parenteral nutrition eller administrering av annan I6sning som innehaller lipider, kan Swan-Lock
anvandas i upp till 72 timmar.

Dead space och flédeshastighet

Art nr Dead space (ml) Flédeshastighet (ml/min)
442012 1,0 120,73

442013 1,7 116,64

442050 0,65 232,89

442118 8,9 85,69

442123 2,06 194,91

442124 2,71 198,39

CODAN o6ver 40-ariga erfarenhet fran tillverkning av produkter for infusionsterapi garanterar produkter som ar
anpassade till de hoga krav som dagens moderna sjukvard kraver.
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Kranblock

Kranblock - Multiflow

Artikel nr.

442050
442051
442119

442123
442124

442012

442013

442121

442118

444823

444824

444825

444827

444826

444828

444821

444822

160500

Materialspecifikation

Skyddshatta: Polypropylen

Block: Polysulfon

Kranar: Polysulfon/Polyetylen/Polykarbonat/Polybutylen

Hus: Polykarbonat

Forpackning
Steril peel-pack

Steriliseringsmetod
EO

EN standard

(CIOIDIAN

Fyller standarder: DIN EN 980, DIN ISO 15223-1, ISO 7000, DIN EN 20594-1/DIN
EN 1707, DIN EN 8536-9.

Produktbeskrivning

Kranblock

3 Kranblock Multiflow

5 Kranblock Multiflow

3 Kranblock Multiflow m SWAN-LOCK®+150cm
slang DEHP-fritt

Kranblock med integrerad slang
3 Kranblock Multiflow m 25cm slang DEHP-fritt
5 Kranblock Multiflow m 25cm slang DEHP-fritt

Kranblock med Swan-Lock
3 Kranblock Multiflow m SWAN-LOCK®
5 Kranblock Multiflow m SWAN-LOCK®

Kranblock med Swan-Lock och slang

3 Kranblock Multiflow m SWAN-LOCK®+150cm
slang DEHP-fritt

5 Kranblock Multiflow m SWAN-LOCK®+150cm
slang DEHP-fritt

3 Kranblock Multiflow m SWAN-LOCK®+30cm
slang green line®

5 Kranblock Multiflow m SWAN-LOCK®+30cm
slang green line®

3 Kranblock Multiflow m SWAN-LOCK®+60cm
slang green line®

5 Kranblock Multiflow m SWAN-LOCK®+60cm
slang green line®

3 Kranblock Multiflow m SWAN-LOCK®+90cm
slang green line®

5 Kranblock Multiflow m SWAN-LOCK®+90cm
slang green line®

3 Kranblock Multiflow m SWAN-LOCK®+150cm
slang green line®

5 Kranblock Multiflow m SWAN-LOCK®+150cm
slang green line®

Hallare for kranblock
Multifix hallare kranblock
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